
Anunci del tribunal qualificador del procés de selecció mitjançant concurs-oposició, 
per a la provisió de llocs de treball  de personal funcionari corresponent al procés 
extraordinari  d’estabilització  i  consolidació  derivat  de  la  Llei  20/2021,  de  28  de 
desembre  del  Consell  Comarcal  del  Segrià:  1  educador/a  social  SBAS (exp.  núm. 
3435/2022)

Es fa públic per a general coneixement, que el Tribunal qualificador nomenat per decret de 
presidència núm. 212/2024, ha resolt el següent:

Primer.- Fer públics els resultats provisionals  de la fase d’oposició i  la fase de concurs, 
ordenats de major a menor puntuació i una vegada resolt el desempat mitjançant l’atzar 
amb una aplicació informàtica aleatòria.

D’acord a les bases:  “En cas d’empat en la puntuació el concurs de mèrits, els criteris de 
desempat seran en el següent ordre: 

c.1) Ocupació de la plaça de denominació a la qual s’està optant a la data de finalització del 
termini de presentació de les sol·licituds. 

c.2)  La  persona  que  hagi  tret  una  puntuació  més  alta  en  el  mèrit  de  servei  prestat  a 
l’administració del Consell Comarcal del Segrià 

c.3) En cas que la puntuació en el mèrit de serveis prestats a l’administració del Consell 
Comarcal del Segrià sigui la mateixa, l'empat es resoldrà, finalment,  en favor la persona 
aspirant que tingui el major temps de serveis prestats sumant els apartats a.1 i a.2.

En cas de persistir l'empat, el Tribunal determinarà, mitjançant sorteig a l'atzar, com queden 
ordenades les persones empatades.

NIF Aspirant Oposició Mèrits Total

***3448** AIDA MARIA RIBES FONTANET 60 40 100
***0420** MIREIA JUSTE GORT 59 14,98 73,98
***3419** LAIA MARIN MALLA 46 17,07 63,07
***0272** MARTA MARIA MORRERES 

GODIA
49,5 4 53,50

***9527** MARTA SOLDEVILA SERRA 32 19,32 51,32
***8870** MONTSERRAT SOLSONA 

GALLEGO
30 20,08 50,08

***4695** XENIA GRAU CASALS 35 12,25 47,25
***8184** YADAMID PEDROL ROCA 35 11,08 46,08
***1432** CRISTINA ANGEL TORRAS 45,5 0 45,50
***7536** ISABEL VILADRICH CARRILLO 35 10,03 45,03
***0330** ANNA IBARS PEREZ GRUESO 41 3,99 44,99
***9062** ANNA PARRADO SERRAT 33 10,15 43,155
***5198** MARIA COLOM ARDEVOL 42 0 42
***8340** MARIA PARRAS MARTINEZ 33 8 41
***5400** NADIA MARRUPE MORENO 30 10,31 40,31
***5966** CLAUDIA SOLÉ CUESTA 30,5 6,11 36,61
***9845** ALBA BLANCO FERNANDEZ 31,5 0 31,50
***3846** MIREIA TEIXIDÓ MORGUI 22 9,33 31,33
***3704** MAJDA EL AMMARI 

BENDOUDOUH
26 3,86 29,86
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***2746** SILVIA ASTUDILLO HERRERO 13,5 13,30 26,80
***3478** JULIA GES MASIP 20 5,70 25,70
***0101** JUDIT MORERA INFANTE 19 6 25
***5545** CRISTINA PRUNERA BALLESTE 25 0 25
***1724** MARIA PAU PEREZ GRUESO 

LATORRE
24 0 24

***6867** CLARA SAGALES PASCUAL 17,5 0 17,50
***3496** MIRIAM CASTILLO GÓMEZ 7,5 10 17,50
***2508** ANABEL NOYA CORRAL 7 10 17
***0299** PATRICIA BUEDO BONET 16 0 16
***9955** ALEXANDRE CLIVILLE MARTI 4 9,69 13,69

Segon.- Proposar a la Presidència el nomenament provisional de la persona a cobrir el lloc 
de treball d’educadora social SBAS del Comarcal del Segrià, per ser la persona aspirant que 
ha obtingut la major puntuació, quedant la resta de persones proposades per formar part de 
la borsa de treball.  

AIDA MARIA RIBES FONTANET

BORSA DE TREBALL:

Ordre NIF Aspirant
1 ***0420** MIREIA JUSTE GORT
2 ***3419** LAIA MARIN MALLA
3 ***0272** MARTA MARIA MORRERES GODIA
4 ***9527** MARTA SOLDEVILA SERRA
5 ***8870** MONTSERRAT SOLSONA GALLEGO
6 ***4695** XENIA GRAU CASALS
7 ***8184** YADAMID PEDROL ROCA
8 ***1432** CRISTINA ANGEL TORRAS
9 ***7536** ISABEL VILADRICH CARRILLO

10 ***0330** ANNA IBARS PEREZ GRUESO
11 ***9062** ANNA PARRADO SERRAT
12 ***5198** MARIA COLOM ARDEVOL
13 ***8340** MARIA PARRAS MARTINEZ
14 ***5400** NADIA MARRUPE MORENO
15 ***5966** CLAUDIA SOLÉ CUESTA
16 ***9845** ALBA BLANCO FERNANDEZ
17 ***3846** MIREIA TEIXIDÓ MORGUI
18 ***3704** MAJDA EL AMMARI BENDOUDOUH
19 ***2746** SILVIA ASTUDILLO HERRERO
20 ***3478** JULIA GES MASIP
21 ***0101** JUDIT MORERA INFANTE
22 ***5545** CRISTINA PRUNERA BALLESTE
23 ***1724** MARIA PAU PEREZ GRUESO LATORRE
24 ***6867** CLARA SAGALES PASCUAL
25 ***3496** MIRIAM CASTILLO GÓMEZ
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26 ***2508** ANABEL NOYA CORRAL
27 ***0299** PATRICIA BUEDO BONET
28 ***9955** ALEXANDRE CLIVILLE MARTI

Tercer.- Publicar aquests acords al tauler d’anuncis i a la pàgina web a través de l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal.

Quart.- Els/les aspirants disposaran d’un termini de 15 dies naturals comptats a partir de 
l’endemà  de  la  publicació  de  la  valoració  per  presentar  les  al·legacions  que  considerin 
necessàries.

La secretària
Eva Forcat Escolà

Document signat electrònicament
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